МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 32 «АЙБОЛИТ»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                             № 194
г. Усть-Илимск

О работе консультационного пункта
в МБДОУ д/с № 32 «Айболит»
в 2023-2024 учебный год

 В соответствие с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава МБДОУ д/с № 32 «Айболит», с целью оказания
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи и
повышения педагогической грамотности родителей (законных представителей),-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав группы специалистов, ответственных за работу консультационного
пункта в 2023-2024 учебном году:
- Осинина Г.Н. -  заведующий;
- Травкина А.В. - старший воспитатель;
- Брянская Н.И.- учитель-логопед;
- Богатырева Е.А. - инструктор по физкультуре;
- Якимова С.А. - музыкальный руководитель;
- Оганнесян О.С. - педагог-психолог;
- Полякевич Ю.В.- учитель-логопед.

2. Осуществлять сотрудничество с социокультурной средой города (обратная связь
через сайт ДОУ 1 раз в месяц) – отв. воспитатель Травкина А.В., старший воспитатель
3. Разработать План работы консультационного пункта в МБДОУ д/с № 32 «Айболит»
на 2023-2024 учебный год  – ответственный Травкина А.В.- старший воспитатель до
10.09.2023 г.
4. Возложить ответственность за ведение журнала регистрации оказания
консультационной и методической помощи семьям и предоставление отчетов о
проведенной работе до 20 числа следующего за отчетным кварталом на старшего
воспитателя Травкину А.В.
5. При необходимости привлекать специалистов учреждения по запросу родителей
(законных представителей), ответственный старший воспитатель - постоянно.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 32 «Айболит»                                   Г.Н.Осинина

С приказом ознакомлены:

Брянская Н.И.________________
Богатырева Е.А.______________

       Полякевич Ю.В_______________
       Травкина А.В.________________
       Якимова С.А. ________________
       Оганнесян О.С._______________

		2024-02-27T19:59:09+0800
	Осинина Галина Николаевна